
滋賀

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、ZTT・TTT・ﾍﾊﾟﾌﾟﾗｽﾁﾝﾃｽﾄの検査受託中止により、弊社の総合固定報告書を

下記のような報告形式に変更させて頂きます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■総合固定報告書の変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2019年 4月

Ｎｏ．2019-15

記

総合固定報告書の変更について

２０１９年 ４月 １日（月）ご依頼分より

検査項目の位置を変更しました。 

燐脂質、LDL/HDL比、推算GFRcreat 

項目追加しました。 

検査項目の位置を変更しました。 

推算GFRcreat項目追加しました。 

検査項目の位置を変更しました。 

血清銅 項目追加しました。 

ﾘﾊﾟｰｾﾞ 基準値変更しました。 

Dﾀﾞｲﾏｰ項目追加しました。 

ｱﾙﾌﾞﾐﾝ 基準値変更しました。 

検査項目の位置を変更しました。 

RF定量 基準値変更しました。 

HCV抗体、C.O.I 項目追加しました。 

検査項目の位置を変更しました。 

CA15-3 項目追加しました。 

PIVKA-Ⅱ、ｲﾝｽﾘﾝ精密、ｻｲﾛｸﾞﾛﾌﾞﾘﾝ 

項目追加しました。 


